
パドック

ターフィーショップ イースト
（グッズ販売）

メディアストリート

来賓受付
中央コンコース

100

1F東フードコート

屋外大階段横

スマッピー専用

※閉鎖中

2F西フードコート

正門案内所

201

202

2F東フードコート
（着席型）

203

204ターフィーショップ ウエスト
（グッズ販売）

車椅子用スペース

3F

301

302

セミナールーム

303

グルメストリート

304

ROKKO VISTA

イベントルーム

402

403
404

401

Bシート

車椅子席

馬主席

パウダールーム

501

502

503
504

604

車椅子用スペース

柱番号 ❶

❶

❺

❺

10

10

15

15

20

20

24

24柱番号

6F
指定席フロア

5F
指定席フロア

4F
指定席フロア

2F

1F

Aシート

スマートシート（屋内）

方面へ

正門
仁川駅
※正門はフロア2Fです。

Sシート

スマートシート（屋内）

キッズ飲食スペース

ファミリーシート

シニアシート

あそび馬!

アスレチックエリア

車椅子席

グループルーム

グループソファ4階
グループテーブル

ラグジュアリートイレ

グループラウンジ

シングルブース

キッズガーデン（屋外）

グループソファ3階

UMACA＆馬券購入サポートカウンター

方面へ

キッズガーデン

さくらテラス

H

A

B

C

D

E

F

G

1

2

3

4

5

※ご不明な点は、インフォメーション　  でお尋ねください。

発売所
発売・払戻・UMACA対応機
UMACA登録受付ブース
UMACA入出金機
インフォメーション
新聞売店
給茶機コーナー
自販機コーナー
トイレ
多目的トイレ
ベビーベッド（多目的トイレ内）
ベビーベッド（女子トイレ内）
ベビーベッド（授乳室内）
ベビーチェア（男子トイレ内）
ベビーチェア（女子トイレ内）
授乳室
オストメイト
こどもトイレ
着替え台
ダイヤル式ロッカー
クローク
喫煙室（タバコ自販機なし）
公衆電話
手荷物預所（無料）
エレベーター
救護所
レストラン・売店　

洋食 ミュンヘン
とんかつ とんかついなば和幸
ラーメン ふうりん
韓国料理 韓激
ドリンク アサヒドリンクコーナー
お好み焼き 点ちゃん
カレー カレーショップ森久
ホルモン焼 ホルモン人
うどん さぬきや
カフェ Paddock Side Cafe
ラーメン 宮っ子ラーメン EXPRESS
カレー 宝塚カレー
かつ丼 かつDay
牛丼 𠮷野家
焼きそば・ソフトクリーム はいからや
たこ焼き 屋台村阿わた
パスタ うまか洋麺店
うどん KASUYA
たこ焼き 築地銀だこハイボール酒場
軽食・ドリンク ドリンクコーナー
軽食・ドリンク ASCOT
軽食・ドリンク Two days
軽食・ドリンク Two days
軽食・ドリンク フォルテ
軽食・ドリンク 高田売店
軽食・ドリンク 福三
軽食・ドリンク H's caffé

4F

2F

1F

6F
5F
4F
3F
2F
1F

レストラン・軽食ガイド
●
●
●

●

●

●
●
●
●
●
●
●
●

1
2
3

4

5

A
B
C
D
E
F
G
H

スマートシート（屋内）

スマートシート（屋外）

総合インフォメーション

「UMAJO STAND」

女性のための
くつろぎ空間
「UMAJO SPOT」

プライベートシート

スマートシート（屋内）

自由観覧席

車椅子席


